
ОФИЦИАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ 
Думы ЗАТО Северск 

Ежемесячное печатное издание 
для опубликования (обнародования) 

муниципальных правовых актов 
Думы ЗАТО Северск, Мэра ЗАТО Северск

№ 9 (9) 25 июля 2017 г.
бесплатно



Распространяется бесплатно.
Отпечатано в ООО «Интегральный переплет»: 634040, г. Томск, ул. Высоцкого, 28, корп. 1. 
Время подписания в печать: по графику  - 15.00, фактическое  - 15.00.
Заказ № 9. Тираж 30 экз. 

Учредитель  - Дума ЗАТО Северск.
Адрес редакции и издателя: 636000, г. Северск, Томская область, пр. Коммунистический, 38,
ООО "Городской еженедельник "Диалог".
Главный редактор - Ирина Николаевна Яковлева.
Телефон – 8(3823)54-84-04.
Е- mail: dialog7@seversk.tomsknet.ru



¹ 9 (9) 25 èþëÿ 2017 ã.
3ОФИЦИАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ 

ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК 

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ ¹ 11 ïì
îò 19.07.2017 ã. Мэра ЗАТО Северск

О назначении публичных слушаний в городском округе ЗАТО Северск Томской области по проекту постановления Администрации
ЗАТО Северск «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Томская обл.,

ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Лесная, 1а, строение № 1»

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 20 Устава городского округа закрытого административно-
территориального образования Северск Томской области и Положением о публичных слушаниях в городском округе ЗАТО Северск Томской области, 
утвержденным решением Думы ЗАТО Северск от 26.01.2006 № 8/2 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городском округе ЗАТО Северск 
Томской области», протоколом заседания комиссии по землепользованию и застройке ЗАТО Северск от 06.07.2017 № 3, рассмотрев внесенный Главой 
Администрации ЗАТО Северск проект постановления Администрации ЗАТО Северск «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид исполь-
зования земельного участка по адресу: Томская обл., ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Лесная, 1а, строение № 1», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 25 июля 2017 года по 8 августа 2017 года в городском округе ЗАТО Северск Томской области обсуждение проекта постановления 
Администрации ЗАТО Северск «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Томская обл., 
ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Лесная, 1а, строение № 1».

2. Провести публичные слушания по проекту постановления Администрации ЗАТО Северск «О предоставлении разрешения на условно разрешенный 
вид использования земельного участка по адресу: Томская обл., ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Лесная, 1а, строение № 1» 8 августа 2017 года с 14.20 по 
адресу: Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, просп. Коммунистический, д. 51, в большом зале Думы ЗАТО Северск и Администрации ЗАТО Северск.

3. Считать инициатором публичных слушаний Мэра ЗАТО Северск.
4. Поручить комиссии по землепользованию и застройке ЗАТО Северск (Мазур Р.Л.), утвержденной постановлением Администрации ЗАТО Северск от 

18.06.2010 № 1585 «О комиссии по землепользованию и застройке ЗАТО Северск и её составе», осуществить подготовку и проведение публичных слушаний.
5. Установить, что:
1) заявки для участия в публичных слушаниях по обсуждению проекта постановления Администрации ЗАТО Северск «О предоставлении разрешения на 

условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Томская обл., ЗАТО Северск, г.Северск, ул.Лесная, 1а, строение № 1» принима-
ются Комитетом архитектуры и градостроительства Администрации ЗАТО Северск до 14.00 8 августа 2017 года по адресу: Томская область, ЗАТО Северск, 
г. Северск, ул. Лесная, д.11а, кабинет № 203 или по телефону 77 23 78;

2) предложения и замечания по проекту постановления Администрации ЗАТО Северск «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид ис-
пользования земельного участка по адресу: Томская обл., ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Лесная, 1а, строение № 1» принимаются до 12.00 8 августа 2017 
года по адресу: Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Лесная, д.11а, кабинет № 203 или по телефону 77 23 78.

6. Аппарату Думы ЗАТО Северск (Кучин С.В.) опубликовать настоящее Постановление одновременно с проектом постановления Администрации ЗАТО 
Северск «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Томская обл., ЗАТО Северск, 
г. Северск, ул. Лесная, 1а, строение № 1» в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтах Думы ЗАТО Северск (http://duma-seversk.ru) и Администрации ЗАТО Северск (http://www.
seversknet.ru).

7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Мэр ЗАТО Северск Г. А. Шамин

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ  
Администрации ЗАТО Северск

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу:
Томская обл., ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Лесная, 1а, строение № 1

На основании обращения Ильина Ю.В. от 25.05.2017 № И-2097-17, в соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
распоряжением Мэра ЗАТО Северск от ________ № ____ «Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по проекту постановления 
Администрации ЗАТО Северск «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Томская обл., 
ЗАТО Северск, г.Северск, ул.Лесная, 1а, строение № 1», Правилами землепользования и застройки ЗАТО Северск, утверждёнными решением Думы ЗАТО 
Северск от 18.03.2010 № 94/4, учитывая, что земельный участок по адресу: Томская обл., ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Лесная, 1а, строение № 1 расположен 
в границах территориальной зоны коммунально-производственного назначения (КП) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «бытовое обслуживание» земельного участка с кадастровым номером 
70:22:0010201:2, расположенного по адресу: Томская обл., ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Лесная, 1а, строение № 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой информации «Официальный бюллетень Администрации ЗАТО Северск» и разместить 
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальных сайтах Администрации ЗАТО Северск (http://www.seversknet.ru) и Думы ЗАТО 
Северск (http://duma-seversk.ru).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по капитальному строительству Мазура Р.Л.
Глава Администрации Н.В. Диденко

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ ¹ 12 ïì
îò 19.07.2017 ã. Мэра ЗАТО Северск

О назначении публичных слушаний в городском округе ЗАТО Северск Томской области по проекту постановления Администрации ЗАТО Северск
«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу:

Томская обл., ЗАТО Северск, СНТ «Виленский», квартал № 2а, улица № 9, участок № 195»

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 20 Устава городского округа закрытого административно-
территориального образования Северск Томской области и Положением о публичных слушаниях в городском округе ЗАТО Северск Томской области, 
утвержденным Решением Думы ЗАТО Северск от 26.01.2006 № 8/2 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городском округе ЗАТО Северск 
Томской области», протоколом заседания комиссии по землепользованию и застройке ЗАТО Северск от 06.07.2017 № 3, рассмотрев внесенный Главой 
Администрации ЗАТО Северск проект постановления Администрации ЗАТО Северск «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид ис-
пользования земельного участка по адресу: Томская обл., ЗАТО Северск, СНТ «Виленский», квартал № 2а, улица № 9, участок № 195», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 25 июля 2017 года по 8 августа 2017 года в городском округе ЗАТО Северск Томской области обсуждение проекта постановления 
Администрации ЗАТО Северск «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Томская обл., 
ЗАТО Северск, СНТ «Виленский», квартал № 2а, улица № 9, участок № 195».

2. Провести публичные слушания по проекту постановления Администрации ЗАТО Северск «О предоставлении разрешения на условно разрешенный 
вид использования земельного участка по адресу: Томская обл., ЗАТО Северск, СНТ «Виленский», квартал № 2а, улица № 9, участок № 195» 8 августа 2017 
года с 14.00 по адресу: Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, просп. Коммунистический, д. 51, в большом зале Думы ЗАТО Северск и Администрации 
ЗАТО Северск.

3. Считать инициатором публичных слушаний Мэра ЗАТО Северск.
4. Поручить комиссии по землепользованию и застройке ЗАТО Северск (Мазур Р.Л.), утвержденной постановлением Администрации ЗАТО Северск от 

18.06.2010 № 1585 «О комиссии по землепользованию и застройке ЗАТО Северск и её составе», осуществить подготовку и проведение публичных слушаний.
5. Установить, что:
1) заявки для участия в публичных слушаниях по обсуждению проекта постановления Администрации ЗАТО Северск «О предоставлении разрешения на 

условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Томская обл., ЗАТО Северск, СНТ «Виленский», квартал № 2а, улица № 9, участок 



¹ 9 (9) 25 èþëÿ 2017 ã.
4 ОФИЦИАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ 

ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК 

№ 195» принимаются Комитетом архитектуры и градостроительства Администрации ЗАТО Северск до 14.00 8 августа 2017 года по адресу: Томская область, 
ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Лесная, д. 11а, кабинет № 203 или по телефону 77 23 78;

2) предложения и замечания по проекту постановления Администрации ЗАТО Северск «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка по адресу: Томская обл., ЗАТО Северск, СНТ «Виленский», квартал № 2а, улица № 9, участок № 195» принимаются до 
12.00 8 августа 2017 года по адресу: Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Лесная, д. 11а, кабинет № 203 или по телефону 77 23 78.

6. Аппарату Думы ЗАТО Северск (Кучин С.В.) опубликовать настоящее Постановление одновременно с проектом постановления Администрации ЗАТО 
Северск «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Томская обл., ЗАТО Северск, СНТ 
«Виленский», квартал № 2а, улица № 9, участок № 195» в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтах Думы ЗАТО Северск (http://duma-seversk.ru) и Администрации ЗАТО 
Северск (http://www.seversknet.ru).

7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Мэр ЗАТО Северск Г. А. Шамин

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ  
Администрации ЗАТО Северск

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу:
Томская обл., ЗАТО Северск, СНТ «Виленский», квартал № 2а, улица № 9, участок № 195

На основании обращения Альховского Д.Е. от 02.05.2017 № А-1693-17, в соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
распоряжением Мэра ЗАТО Северск от ________ № ____ «Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по проекту постановления 
Администрации ЗАТО Северск «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Томская обл., 
ЗАТО Северск, СНТ «Виленский», квартал № 2а, улица № 9, участок № 195», Правилами землепользования и застройки ЗАТО Северск, утверждёнными 
Решением Думы ЗАТО Северск от 18.03.2010 № 94/4, учитывая, что земельный участок по адресу: Томская обл., ЗАТО Северск, СНТ «Виленский», квартал 
№ 2а, улица № 9, участок № 195 расположен в границах территориальной зоны садово-огороднических объединений (СХ-2) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «магазины» земельного участка с кадастровым номером 70:22:0020603:76, 
расположенного по адресу: Томская обл., ЗАТО Северск, СНТ «Виленский», квартал № 2а, улица № 9, участок № 195.

2. Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой информации «Официальный бюллетень Администрации ЗАТО Северск» и разместить 
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальных сайтах Администрации ЗАТО Северск (http://www.seversknet.ru) и Думы ЗАТО 
Северск (http://duma-seversk.ru).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по капитальному строительству Мазура Р.Л.
Глава Администрации Н.В. Диденко

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ ¹ 13 ïì
îò 19.07.2017 ã. Мэра ЗАТО Северск

О назначении публичных слушаний в городском округе ЗАТО Северск Томской области по проекту постановления Администрации ЗАТО Северск «О 
предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования и отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции 
объектов капитального строительства для земельного участка по адресу: Томская обл., ЗАТО Северск, СНТ «Мир», квартал № 3, ул. Чайковского, участок 366»

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 20 Устава городского округа закрытого административно-
территориального образования Северск Томской области и Положением о публичных слушаниях в городском округе ЗАТО Северск Томской области, 
утвержденным Решением Думы ЗАТО Северск от 26.01.2006 № 8/2 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городском округе ЗАТО Северск 
Томской области», протоколом заседания комиссии по землепользованию и застройке ЗАТО Северск от 06.07.2017 № 3, рассмотрев внесенный Главой 
Администрации ЗАТО Северск проект постановления Администрации ЗАТО Северск «О предоставлении разрешений на условно разрешенный вид ис-
пользования и отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного 
участка по адресу: Томская обл., ЗАТО Северск, СНТ «Мир», квартал № 3, ул. Чайковского, участок 366», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 25 июля 2017 года по 8 августа 2017 года в городском округе ЗАТО Северск Томской области обсуждение проекта постановления 
Администрации ЗАТО Северск «О предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования и отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка по адресу: Томская обл., ЗАТО Северск, СНТ 
«Мир», квартал № 3, ул. Чайковского, участок 366».

2. Провести публичные слушания по проекту постановления Администрации ЗАТО Северск «О предоставлении разрешений на условно разрешенный вид 
использования и отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земель-
ного участка по адресу: Томская обл., ЗАТО Северск, СНТ «Мир», квартал № 3, ул.Чайковского, участок 366» 8 августа 2017 года с 14.10 по адресу: Томская 
область, ЗАТО Северск, г. Северск, просп. Коммунистический, д. 51, в большом зале Думы ЗАТО Северск и Администрации ЗАТО Северск.

3. Считать инициатором публичных слушаний Мэра ЗАТО Северск.
4. Поручить комиссии по землепользованию и застройке ЗАТО Северск (Мазур Р.Л.), утвержденной постановлением Администрации ЗАТО Северск от 

18.06.2010 № 1585 «О комиссии по землепользованию и застройке ЗАТО Северск и её составе», осуществить подготовку и проведение публичных слушаний.
5. Установить, что:
1) заявки для участия в публичных слушаниях по обсуждению проекта постановления Администрации ЗАТО Северск «О предоставлении разрешений на 

условно разрешенный вид использования и отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 
строительства для земельного участка по адресу: Томская обл., ЗАТО Северск, СНТ «Мир», квартал № 3, ул. Чайковского, участок 366» принимаются 
Комитетом архитектуры и градостроительства Администрации ЗАТО Северск до 14.00 8 августа 2017 по адресу: Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, 
ул. Лесная, д. 11а, кабинет № 203 или по телефону 77 23 78;

2) предложения и замечания по проекту постановления Администрации ЗАТО Северск «О предоставлении разрешений на условно разрешенный вид ис-
пользования и отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного 
участка по адресу: Томская обл., ЗАТО Северск, СНТ «Мир», квартал № 3, ул. Чайковского, участок 366» принимаются до 12.00 8 августа 2017 года по адресу: 
Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Лесная, д. 11а, кабинет № 203 или по телефону 77 23 78.

6. Аппарату Думы ЗАТО Северск (Кучин С.В.) опубликовать настоящее Постановление одновременно с проектом постановления Администрации ЗАТО 
Северск «О предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования и отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 
реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка по адресу: Томская обл., ЗАТО Северск, СНТ «Мир», квартал № 3, ул. Чайковского, 
участок 366» в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» на официальных сайтах Думы ЗАТО Северск (http://duma-seversk.ru) и Администрации ЗАТО Северск (http://www.seversknet.ru).

7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Мэр ЗАТО Северск Г. А. Шамин

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ  
Администрации ЗАТО Северск

О предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования и отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 
реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка по адресу:

Томская обл., ЗАТО Северск, СНТ «Мир», квартал № 3, ул. Чайковского, участок 366

На основании обращения Бажиной С.И. от 16.05.2017 № Б-1925-17, в соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 



¹ 9 (9) 25 èþëÿ 2017 ã.
5ОФИЦИАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ 

ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК 

распоряжением Мэра ЗАТО Северск от ________ № ____ «Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по проекту постановления 
Администрации ЗАТО Северск «О предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования и отклонение от предельных параметров раз-
решенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка по адресу: Томская обл., ЗАТО Северск, СНТ «Мир», 
квартал № 3, ул. Чайковского, участок 366», Правилами землепользования и застройки ЗАТО Северск, утверждёнными Решением Думы ЗАТО Северск от 
18.03.2010 № 94/4, учитывая, что земельный участок по адресу: Томская обл., ЗАТО Северск, СНТ «Мир», квартал № 3, ул. Чайковского, участок 366 рас-
положен в границах территориальной зоны садово-огороднических объединений на землях населенных пунктов (Ж-4) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «отдельно стоящие жилые дома усадебного или коттеджного типа на одну 
семью 1 - 3 этажа с придомовым участком» для земельного участка с кадастровым номером 70:22:0010210:76, расположенного по адресу: Томская обл., 
ЗАТО Северск, СНТ «Мир», квартал № 3, ул. Чайковского, участок 366.

2. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строитель-
ства для земельного участка с кадастровым номером 70:22:0010210:76, расположенного по адресу: Томская обл., ЗАТО Северск, СНТ «Мир», квартал № 3, 
ул. Чайковского, участок 366, установив параметр:

- минимальный отступ от красной линии до линии застройки – 0 м.
3. Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой информации «Официальный бюллетень Администрации ЗАТО Северск» и разместить 

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальных сайтах Администрации ЗАТО Северск (http://www.seversknet.ru) и Думы ЗАТО 
Северск (http://duma-seversk.ru).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по капитальному строительству Мазура Р.Л.
Глава Администрации Н.В. Диденко



¹ 9 (9) 25 èþëÿ 2017 ã.
6 ОФИЦИАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ 

ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК 

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ ¹ 152 ðì
îò 20.07.2017 ã. Мэра ЗАТО Северск

О награждении  Комиссаровой Р.С.  Благодарственным письмом Мэра ЗАТО Северск 

В соответствии с Постановлением Мэра ЗАТО Северск от 03.10.2016  № 12 пм «Об утверждении Положения о Благодарственном письме Мэра ЗАТО Северск»: 
1. За активную общественную деятельность, создание и реализацию ежегодного социального проекта «Красота спасет мир» наградить Благодарственным 

письмом Мэра ЗАТО Северск с выплатой денежной премии КОМИССАРОВУ Римму Сергеевну – члена Молодежного парламента при Думе ЗАТО Северск, 
руководителя Томской региональной общественной организации содействия развитию молодежи и семьи «Верный путь».

2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (http://duma-seversk.ru).

Мэр ЗАТО Северск Г. А. Шамин



¹ 9 (9) 25 èþëÿ 2017 ã.
7ОФИЦИАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ 

ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК 

CОДЕРЖАНИЕ

Постановление Мэра № 11 пм от 19.07.2017 г. О назначении публичных слушаний в городском округе ЗАТО Северск Томской области по проекту 
постановления Администрации ЗАТО Северск «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адре-
су: Томская обл., ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Лесная, 1а, строение № 1» - стр. 3  

Постановление Мэра № 12 пм от 19.07.2017 г. О назначении публичных слушаний в городском округе ЗАТО Северск Томской области по проекту по-
становления Администрации ЗАТО Северск «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: 
Томская обл., ЗАТО Северск, СНТ «Виленский», квартал № 2а, улица № 9, участок № 195» - стр. 3  

Постановление Мэра № 13 пм от 19.07.2017 г. О назначении публичных слушаний в городском округе ЗАТО Северск Томской области по проекту 
постановления Администрации ЗАТО Северск «О предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования и отклонение от предельных 
параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка по адресу: Томская обл., ЗАТО 
Северск, СНТ «Мир», квартал № 3, ул. Чайковского, участок 366»  - стр. 4

Распоряжение Мэра № 152 рм от 20.07.2017 г. О награждении  Комиссаровой Р.С.  Благодарственным письмом Мэра ЗАТО Северск  - стр. 6


